artículo 25 de la Ley 7/2005 y en el artículo 30 de la Ley 38/2003 y concordantes. 

3.- El plazo máximo de justificación será el establecido en la correspondiente Orden de 
concesión. 

Artículo 6.- Crédito Presupuestario, Cuantía y Pago. 

1.- La presente subvención por importe total de 47.000,00 euros (CUARENTA Y SIETE 
MIL EUROS), se tramita a favor del Excmo. Ayuntamiento de Ojós, con C.I.F. nº.: P30031001 , 
y se destina a financiar las actuaciones de urbanización y reurbanización así como los gastos 
en equipos técnicos de gestión previstos en el Acuerdo de la Comisión Bilateral celebrada el

[...]

Al tratarse de una normativa nueva, no comporta ninguna derogación. 

VI. IMPACTO PRESUPUESTARIO 

El proyecto de Decreto a que se refiere la presente memoria establece en su artículo 6.1 lo 

siguiente: 

"La presente subvención por importe total de 47.000,00 euros (CUARENTA Y SIETE MIL 

EUROS), se tramita a favor del Excmo. Ayuntamiento de Ojós, con C.I.F. nº.: P30031001, y se 

destina a financiar las actuaciones de urbanización y reurbanización así como los gastos en equipos 

técnicos de gestión previstos en el Acuerdo de la Comisión Bilateral celebrada el 25 de octubre de